[image: image1.png]

[image: image2.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 ноября 2015 г. № 98
О регистрации Устава местной общественной организации территориальное общественное самоуправление «Чайка» п. Волжанка Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», а также постановлением администрации Верхнепогроменского сельского поселения Среднеахтубинского района Волгоградской области от 06 ноября 2015 года № 96 «Об утверждении границ местной общественной организации территориальное общественное самоуправление «Чайка» п.Волжанка Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области»  п о с т а н о в л я ю:
1. Зарегистрировать Устав местной общественной организации территориальное общественное самоуправление ««Чайка» п. Волжанка Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области осуществляющего свою деятельность в пределах п. Волжанка Верхнепогроменского сельского поселения Среднеахтубинского района Волгоградской области.
Глава Верхнепогроменского

сельского поселения                                                                       К.К.Башулов